ראו A. Sarat, S. Scheingold "Cause Lawyering: Political Commitments and Professional Responsibilities (Oxford, 1998).

19 ס' ויזנר "הקליניקה המשפטית: חינוך משפטי בשם האינטרס הציבורי" **עיוני משפט** כה (תשס"ב) 369.

20 שם, עמ' 370.

בשל הכרת המחוקק בסעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א 1961 במה שמקובל לכנות "ייחוד המקצוע" (בין שזה ייצוג ובין שזה ייעוץ, בין שזה בבית משפט ובין שזה במשרדי הוצאה לפועל, בין שזו עריכת מסמכים ובין שזו עשיית פעולה אחרת), הופכת האקדמיה המשפטית בישראל לפס הייצור היחיד, אם תרצו, של ספקי השירותים המשפטיים לחברה הישראלית.

אך לא זו בלבד.